ERAZX
AR
RELHS
1,5T180LA
2T180LA
3,5T180LA
4,5T180LA
8T180LA

10T180LA

RIBE PESKATRRMBBFTRENE KX , REIES

BATREN

kg

1.600

2.500

3.500

4.500

8.000

8.000

EFARTZ W T180LA (23.02.2026)

RO

mm

600

600

600

600

600

1.100

XERRECA R MR INB.

mm

1.000

1.000

1.000

1.000

1.500

1.500

B REXEKHES,

B
mm

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

E
mm

100

120

120

120

150

150

D
mm

40

45

45

50

60

70

G
mm

1.200

1.200

1.200

1.200

1.200

1.800

mm

155

155

175

175

175

175

REKEE
z
mm
315
335
345
350

375

635

EEXY

kg

290

320

360

370

425

590

Hiik
AR
IRAE AN

IRIEA

IRIEAA

IRIEAH

IR

IRIEEA



KAUP| E%X2X T180LA

FEamue s
KAUP TISOLAERKZ X TEHRERENERN L , EATHREKE®Y , MELSEBIRE.

PR

© R E

© AR

© AERREFER

© A[EE ¢ ISO-BRIEREBARXE



	套装式多叉 T180LA (23.02.2026)
	技术参数

	套装式多叉 T180LA
	产品说明：
	产品特点：


