



套装式多叉

技术参数

型号编号	载荷能力 kg	载荷中心 mm	A mm	B mm	E mm	D mm	G mm	V mm	失载距 Z mm	重量大约 kg	价格 人民币
1,5T180LA	1.600	600	1.000	4.000	100	40	1.200	155	315	290	根据询价

2T180LA	2.500	600	1.000	4.000	120	45	1.200	155	335	320	根据询价
---------	-------	-----	-------	-------	-----	----	-------	-----	-----	-----	------

3,5T180LA	3.500	600	1.000	4.000	120	45	1.200	175	345	360	根据询价
-----------	-------	-----	-------	-------	-----	----	-------	-----	-----	-----	------

4,5T180LA	4.500	600	1.000	4.000	120	50	1.200	175	350	370	根据询价
-----------	-------	-----	-------	-------	-----	----	-------	-----	-----	-----	------

8T180LA	8.000	600	1.500	4.000	150	60	1.200	175	375	425	根据询价
---------	-------	-----	-------	-------	-----	----	-------	-----	-----	-----	------

根据客户要求可提供载荷能力更大，不同框架宽度，及货叉更长的型号。

叉套后部配有安全销防止意外滑脱。



套装式多叉 T180LA

产品说明：

KAUP T180LA套装式多叉可直接套装至叉车货叉上，适用于搬运长型货物，如管类或金属板等。

产品特点：

- 结构坚固
- 安装简便
- 可使用原车货叉
- 可选择：ISO-悬挂装置替代货叉套